

Niels Olfert Bach Andersen Holding ApS

Meldgårdsvej 121, 8830 Tjele

CVR-nr. 31 46 89 30

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Niels Olfert Bach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Olfert Bach Andersen Holding ApS Meldgårdsvej 121 8830 Tjele
	CVR-nr.: 31 46 89 30
	Stiftet: 18. maj 2008
	Hjemsted: Tjele
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Olfert Bach Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Varrotech ApS, Tjele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-27.908	-13.087
1 Andre finansielle indtægter	104.859	13.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251	-60.847
Resultat før skat	76.700	-60.677
Skat af årets resultat	-16.888	13.124
Årets resultat	59.812	-47.553
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.553
Disponeret i alt	59.812	-47.553

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
Anlægsaktiver i alt	50.000	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.392	27.280
Tilgodehavende selskabsskat	4.200	8.923
Tilgodehavender i alt	14.592	36.203
Andre værdipapirer og kapitalandele	468.508	421.969
Værdipapirer i alt	468.508	421.969
Likvide beholdninger	59.331	54.242
Omsætningsaktiver i alt	542.431	512.414
Aktiver i alt	592.431	512.414

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	429.618	369.806
	Egenkapital i alt	554.618	494.806
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	27.563	7.358
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.813	17.608
	Gældsforpligtelser i alt	37.813	17.608
	Passiver i alt	592.431	512.414

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Andre finansielle indtægter			
Udbytte porteføljeaktier	5.311	13.257	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	99.548	0	
	104.859	13.257	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	251	60.847	
	251	60.847	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	0	0	
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Kostpris 30. juni 2017	50.000	0	
Opskrivninger 1. juli 2016	0	0	
Nedskrivninger 30. juni 2017	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	50.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Varrotech ApS, Tjele	100 %	50.000	0
		50.000	0
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000	
	125.000	125.000	

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	369.806	417.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>59.812</u>	<u>-47.553</u>
	<u>429.618</u>	<u>369.806</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.